
Id: GVKQW-XILIH-FWICG-GEUKH-IMTGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/221/10
RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowości określonej uchwałą nr XII/79/08 
Rady Gminy Zakrzewo z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera 
się opłatę miejscową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w kwocie 1,00 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Inkasenci zobowiązani są do odprowadzenia do kasy Urzędu Gminy zebranej opłaty, o której mowa 
w § 1 do dnia 10 każdego miesiąca. 

4. Za pobór opłaty, o której mowa w ust. 1, inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20 
% pobranych opłat. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/89/08 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 r. 



Id: GVKQW-XILIH-FWICG-GEUKH-IMTGB. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/221/10

Rady Gminy Zakrzewo

z dnia 25 października 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 1 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Krzysztof Doroszuk

Zalacznik1.docx

